Администрация Белозерского района

Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» октября 2015 года  № 518
                 с. Белозерское

О внесении дополнения в  постановление Администрации
 Белозерского района от  29 июня 2015 № 318
«Об установлении платы, взимаемой с родителей
(законных представителей), за присмотр и уход за детьми
в муниципальных казенных образовательных организациях
Белозерского района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального закона от 29 декабря  2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 29 июня 2015 года № 318 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных образовательных организациях Белозерского района» следующее  дополнение:
- в пункте 1 после слов «- МКДОУ «Скопинский ДС» - 65 рублей в день;» дополнить словами: «- МКОУ «Рычковская ООШ» - 65 рублей в день.».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Боевое слово».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики М.Л. Баязитову.

Первый заместитель
Главы Белозерского района

         А.В. Завьялов